中国科学院生态环境研究中心返聘协议书

甲方：                               研究组

乙方：

甲方因工作需要返聘乙方参加甲方工作，经双方协商，签订本返聘协议。

一、返聘期限：自2009年01月01日起至2009年12月31日止。

二、乙方同意根据甲方工作需要，担任               工作。乙方的主要工作职责是

                                               。

三、返聘期间，甲方付给乙方每月800元返聘费，从甲方         课题经费支付。除返聘费外乙方不享受甲方其他福利待遇。

四、返聘期间，乙方必须遵守国家法律法规和甲方的规章制度，如有违法违纪行为，按照有关规定追究责任。

五、返聘期间，甲方向乙方提供必要的工作条件，乙方认真完成甲方安排的各项工作。

六、本协议一式三份，甲乙方各执一份，人事教育处留存一份。

甲方（签字）：                      乙方（签字）：

课题负责人：

      年     月     日                   年     月     日